
              TURNAJ BAREVNÉHO MINIVOLEJBALU
neděle 27. 04. 2025 - Sportovní hala Raškovice

POŘADATEL: VK Raškovice z.s. ve spolupráci s Moravskoslezským krajským volejbalovým svazem
PŘIHLAŠOVÁNÍ: www.admin.minivolejbal.cz 
STARTOVNÉ

 STARTOVNÉ = 80 Kč/hráč (odevzdává trenér za celý klub) při prezenci
HARMONOGRAM AKCE:

 PREZENCE V 8.30-9.00 ve vstupní hale
 9:15– 9.30 společná rozcvička, focení, rozdělení do skupin, upřesnění pravidel
 v cca 9:45 – zahájení 1. kola utkání
 Cca 14.00 – předpokládaný čas ukončení turnaje včetně předávání cen

BAREVNÉ KATEGORIE: 
 Žlutá barva: = Minivolejbal dvojic (1.7.2016 a mladší)
 Oranžová barva: = Minivolejbal dvojic (1.7. 2015 a mladší)
 Červená barva: = Minivolejbal dvojic (1.7.2014 a mladší)
 Zelená barva = Minivolejbal trojic (1.7. 2013 a mladší)
 Modrá barva = Minivolejbal trojic (1.7. 2012 a mladší)

POZOR !!! Všichni hráči a trenéři (kteří budou týmy přihlašovat) musí být registrováni ve VIS a mít uhrazen 
členský poplatek. 
Pravidla pro sezónu 2024/2025: https://www.minivolejbal.cz/pravidla/ 

HERNÍ SYSTÉM 
• bude stanoven dle počtu přihlášených týmů v jednotlivých kategoriích, počet týmů je omezen na 25 týmů 

v každé kategorii, počet týmů je možné navýšit jen domácími týmy VK Raškovice 
• prosím nechte děti hrát, nechte je se volejbalem bavit, respektujte rozhodnutí rozhodčích a nezasahujte 

nijak do hry
• v případě nesrovnalostí ve výsledcích nebo s případnými stížnostmi se obracejte na hlavní organizátory 

turnaje
• čekací doba na tým po vyhlášení je 1 min., poté je hra zahájena. Tým, který nastoupil včas a soupeř se 

nedostavil, získává automaticky výhru 10:0 
CENY:
Družstva na 1.-3. místě obdrží medaile a drobné dárkové předměty, všichni účastníci obdrží sladkou odměnu
CO S SEBOU?

o Sportovní oblečení a obuv do haly 
o Penízky do bufetu
o Dobrou náladu 

DOPROVOD, TRENÉŘI, ORGANIZÁTOŘI A VŠICHNI OSTATNÍ NAD 12 LET:
 za hráče zodpovídá zodpovědná osoba klubu, který hráče přihlásil 
 vstup do haly a šaten je pro rodiče zakázán!!!
 děti mají umožněn vstup jen do vstupní haly, šaten a do haly, vstup dětí na tribunu je zakázán!!!
 do haly mají vstup jen hráči, rozhodčí, organizátoři a trenéři (max. 1 za celou barvu daného klubu).

PŘIHLÁŠENÍ
Přihlášení provádí TRENÉR klubu do čtvrtku 24.04. 2025 do 20.00 hodin přihlášením týmů v aplikaci 
www.  admin.minivolejbal.cz   ,max. 3 týmy za klub v jednotlivých barvách. Jinak dle dohody a naplnění turnaje 
v dané barvě. Turnaj je zadán pod ID 1695,1696,1697,1698,1699- 2025-04-24-BMV-barva-Raškovice.  V případě 
dotazů mne neváhejte kontaktovat na sarka.sonnkova@vkraskovice.cz nebo 732241173.
Nepřihlášená družstva předem se nemohou zúčastnit, úpravy přihlášek po termínu přihlášení po telefonické 
dohodě: Šárka Sonnková, 732 241 173.
Těšíme se 😊

mailto:sarka.sonnkova@vkraskovice.cz
http://www.admin.minivolejbal.cz/
https://www.minivolejbal.cz/pravidla/
http://www.admin.minivolejbal.cz/

